‘

Água preta, 27 de março de 2025

Oficio nº 16/2025.

Ao

Exmo. Sr. Valdeci Pascoal

DD. Presidente do Tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

Ref.  Prestação de Contas da Câmara Municipal de Água Preta do exercício

financeiro de 2024.

Senhor Presidente,

                            Cumprindo as exigências da Resolução T.C. Nº 270/2024,

apresentamos ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE, a

Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de Agua Preta/PE – relativas ao

exercício financeiro de 2024,  atendendo todos os itens da referida Resolução.

Atenciosamente,

    Luciano Marinho da Silva

     Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

D
E

L
SO

N
 D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 077073f5-8b15-4ff8-8c4e-f9ec56cd2fc6